g

Isla
Délice j
HALAL

FICHE TECHNIQUE

ID DELISS ORIGINAL 350G EXPORT
1KN600000

Réf : QUAL-FT 1KN600000

Date création : 06/09/21

Indice de révision : 00

DENOMINATION LEGALE OU DESCRIPTIVE DU PRODUIT

Préparation cuite féculée a base de viande séparée
mécaniquement de dinde halal

HALAL
Certifié
ARGML

Sites de fabrication

Certifiés IFS ou BRC

- INDYKPOL Pologne
GTIN pro.dult 3512 690 005 403 PL 28620501 WE
GTIN colis 1351269 000 540 0
Code nomenclature | 16023119
Poids net article 350¢g
Poids brut article 359¢g
Conditionnement Sous vide

Conditions de conservation DLC/DLUO (usine) Mode d’emploi

a conserver entre 0°C et 4°C

A réchauffer :
- au micro-ondes 750W 45 sec pour 10

. . . 90 jours Déliss
a consommer rapidement apres ouverture R i
- a la casserole : plonger les déliss' 3
minutes dans |'eau frémissante
INGREDIENTS

Ingrédients : viande séparée mécaniquement de dinde halal (65%), peaux de dinde halal (12%), eau, fécule de
pomme de terre, isolat de protéines de SOJA, sel, fibres pois, épices, extrait d'épices, ardmes, stabilisants:

polyphosphates, antioxydants : ascorbate de sodium, acide ascorbique, conservateur: nitrite de sodium.

Allergénes majeurs (annexe Il reglement INCO n°1169/2011)
Présence de soja. Traces éventuelles : lait, céleri, moutarde.

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Critéres de sécurité réglementaires (réglement CE 2073/2005)

Listeria monocytogenes

Absence / 25g (tolérance : < 100 /g a DLC)

VALEURS NUTRITIONNELLES VALEURS ENERGETIQUES
moyennes pour 100G moyennes pour 100G
matieres grasses (g) glucides (g) protéines (g) kcal kJ
19 5,0 12
dont acides gras saturés (g) dont sucres (g) sel (g) 236 979
6,1 1,2 1,7
PALETTISATION
CONDITIONNEMENT COLIS Palette bois 80 X 120
nombre_d’uvc poids_net poids k.Jrut colis /couche couches Colis /palette poids net / poids brut /
/colis /colis /colis /palette palette palette
14 4,9 kg 5,026 kg 16 8 128 627,2 kg 668,3 kg




